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Mingder av sommarloviakiiviteter %
wantar pa dig over hela staden,
Mastan alit ar gratis.

Sommarlovet
bérjar har

www. kalendarium.goteborg.se ﬁ Goteborgs

2017-06-13 07:45 CEST

Sommarlovet borjar har!

Prova pa linoleumtryck, ga en kurs om podcasts eller hang med pa en
paddlingshajk till Vattlefjall. | Goteborgs Stads kalendarie finns hundratals
andra spannande sommaraktiviteter att valja bland for stadens barn och
unga.

Fran och med sommaren 2016 och fyra ar framat far Goteborgs Stad ca 17
miljoner kronor arligen fran Myndigheten for Ungdoms- och
Civilsamhallsfragor, MUCF. Pengarna anvands till att tillsammans med
foreningslivet arrangera extra manga aktiviteter for sommarlovslediga barn
och ungdomar.



- Syftet ar att gora det mojligt for fler att fa ett innehallsrikt och roligt
sommarlov, och samtidigt minska risken for oroligheter bland sysslolosa
skolungdomar, siager Emilia Aman, planeringsledare pa
Stadsledningskontoret.

60 000 barn deltog forra aret

Forra aret var forsta aret som MUCF delade ut pengar till
sommarlovsaktiviteter. Da deltog inte mindre an 60 000 barn och unga i
Goteborg i en eller flera av dessa aktiviteter. Over halften av alla deltagare
provade nagon for dem ny aktivitet och nastan halften besokte en for dem ny
plats i staden.

Utdver den sarskilda sommarlovssatsningen som de 17 miljonerna mojliggor,
arrangerar staden precis som tidigare ar ett stort antal aktiviteter inom ramen
for det ordinarie kultur- och fritidsarbetet. Resultatet blir ett digert program
dar det alltid finns nagot att gora i Goteborg under sommarlovet.

Alla ska hitta en aktivitet som passar

- Det ar viktigt, inte minst ur ett jamlikhetsperspektiv, att staden erbjuder ett
varierat och stort utbud av aktiviteter sa att alla kan hitta nagot som passar
just dem, sager Emilia Aman.

For att visa pa bredden i utbudet och inspirera barn och unga att ta del av
aktiviteter over hela staden har ett axplock av allt som hander samlats i en
broschyr. Den skickas ut till stadens grundskolor i digital form men finns aven
att hamta pa bibliotek och motesplatser runt om i Goteborg. Aktiviteterna i
broschyren kompletteras av Goteborgs stads kalendaruim dar det just nu
ligger over 750 sommarlovsaktiviteter inlagda. Sa for alla som vill hitta pa
nagot kul i sommar, ga in pa kalendarium.goteborg.se!

Kontaktperson:
Emilia Aman, planeringsledare pa Stadsledningskontoret.
Telefon: 031-368 00 91 | Mobil: 0706 73 63 17

E-post: emilia.aman@stadshuset.goteborg.se

For en lista dver samtliga aktiviteter, se www.kalendarium.goteborg.se
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Kontaktpersoner

ey ] Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29
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Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51
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Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Johan Flanke
Presskontakt

Kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
johan.flanke@kretsloppochvatten.goteborg.se
076-4952828

Kretslopp och vatten - Helena Wall
Presskontakt

Kommunikationschef

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
helena.wall@kretsloppochvatten.goteborg.se
072-2557535

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43
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Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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